



# Tarsus TSO



TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE



## Tarsus TSO'dan E-Gazete!

**Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası E-Gazete yayına başladı. Ayda 2 kez çıkarılacak E-Gazete ile Oda faaliyetleri, üyeye fayda sağlayacak paylaşımlar, üye haberleri, duyuru ve hizmetler hakkında bilgi akışı sağlanacak.**



**Web sayfamız için QR Kodunu okutabilirsiniz..**

## Çıkış yolu: Tarım ve Gıda

Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de pandemiyle birlikte yaşanan gelişmeler tarım ve gıdanın önemini bir kez daha ortaya koydu. Yeni dönem tarım ve gıdanın stratejik önemliliğini artırırken, sektörün sürdürülebilir politikalarla desteklenmesi gerektiği bir kez daha anlaşıldı. Tarımın üssü Çukurova'da tarım ve tarıma dayalı sanayi yatırımları çıkış yolu olarak görülüyor.

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak, tarım ve gıda sektörünü ve gelen yeni fırsatları değerlendirdi. Türkiye'de tarımda yeni bir dönemin başladığına dikkat çeken Koçak, "Salgınla birlikte aslında tarım ve gıdanın önemi bir kez daha anlaşıldı. Şu anda önümüzde fırsat var. Akılcı yaklaşım ve doğru politikalarla desteklemek lazım. Birtakım düzenlemeler şart. Bunlardan biri sözleşmeli üretim. Bunu yapabilirsek yeni tarım düzeninde avantajlı ülkelere hatta bölgelerden biri olabileceğiz. Tarım ve gıda ekonomimiz için çıkış yolu olabilecek."



## 141 Yıldır Aynı Heyecanla...

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 141 yıldır üyelerimizin hizmetindeyiz. Türkiye'nin en eski ticaret odalarından biri olmak gerçekten gurur verici. Heyecanımızı ve enerjimizi kaybetmeden üyelerimize nasıl daha iyi hizmet verebiliriz çabası içinde faaliyetlerimizi yürütürken bir taraftan da kentin tanıtımı ve kalkınması adına tüm gücümüzle paydaşlarımızla birlikte ortak hareket etmeye çalışıyoruz.

Dünya olarak zor bir dönemden geçiyoruz. Koronavirüs salgını ve ekonomiye yansımaları nedeniyle 2020 yılı hemen her sektörde dengelerin değiştiği, yeni tehdit ve fırsatların gündeme geldiği bir yıl oldu. Bazı sektörlerin örneğin tarım gibi önemliliği anlaşılırken bazı sektörlerde ise tablo tam tersine istenildiği gibi olmadı. Biz de Oda olarak üyelerimizin bu süreci daha az hasarla atlattırması adına çeşitli çalışmalar yaptık ve halen devam eden çalışmalarımız var. Üyelerimizden gelen sorun ve önerileri üst kuruluşumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği önderliğinde ilgili üst mercilere taşıdık ve taşımaya da devam ediyoruz.

Zor dönemi hep birlikte atlattığımız gerektiği bilinciyle hizmetlerimizi geliştiriyor, yeni döneme uyumlu hale getirmeye çalışıyoruz. E-hizmet sayımızı gün geçtikçe artırıyor ve yenilerini ekliyor ya da mevcut hizmetlerimizi geliştirme yoluna gidiyoruz. Üye eğitim ve bilgilendirme çalışmalarımızı uzaktan eğitim şeklinde kurgulamaya yönelik aksiyonlar alıyoruz. Yeni dönemle ilgili bilgilendirme ve bilinçlendirmeye yönelik paylaşımlarımızı sosyal mecralarımızdan daha aktif yapıyoruz. Bu doğrultudaki çalışmalarımız tüm hızıyla devam edecek.

2020 yılının ikinci yarısını telafi dönemi olarak görüyoruz. Önemli projeleri hayata geçirebileceğimiz bir süreç var önümüzde. Tarsus Organize Sanayi Bölgesi'nin temelini atmayı planlıyoruz. Bu bizi heyecanlandırıyor. Buradan başta Sn. Lütfi Elvan olmak üzere ilgili bakanlıklar, kurum ve kuruluşların temsilcilerine teşekkür ediyorum. İstihdam için bölgenin geleceği için önemli proje. En önemli hedefimiz bu projeyi hayata geçirebilmek.

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası'nın yayına yeni aldığı E-Gazete'nin de hayırlı olmasını diliyorum. Bu ilk sayımız. Bu yayın ile üyelerimizin işine yarayacak faydalı bilgiler paylaşmak istiyoruz. Önümüzdeki sayılarda üye tanıtımlarına yer vermek ve markalaşma sürecine katkı sunmak hedefindeyiz. Sizlerin öneri ve görüşlerine her zaman açık olduğumuzu bilmenizi ve sizlerin de katkı koymanızı istiyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle başta sağlık olmak üzere bereket ve hayırlı kazançlar diliyorum.

**H.Ruhi KOÇAK**  
**Yönetim Kurulu Başkanı**



IPARD Programı kapsamında "Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar" tedbiri ile "Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme" tedbiri için 9. Başvuru Çağrı İlanına çıktı. Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlarda yüzde 50-70 arası destek oranı bulunmaktadır. Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme Tedbirinde ise destek oranını yüzde 65 olup online proje başvuruları 7 Temmuz 2020 saat 21.00'de kapanacak ve başvuruların son teslim tarihi olarak 10 Temmuz 2020 saat 18.00 olarak belirlendi. Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar Tedbirinde ise online başvuru sistemi 27 Temmuz 2020 saat 21.00'de kapatılacak ve başvuruların teslimi 29 Temmuz 2020 saat 18.00'e kadar gerçekleştirilebilecek.



**TARSUS**  
**TİCARET VE SANAYİ**  
**ODASI**



**KOSGEB TEMSİLCİLİĞİ**



## Tarsus OSB'de son viraja girildi

Kentin adeta can damarı olacak Tarsus Organize Sanayi Bölgesi için son viraja girildi. Yakın zamanda yol ve alt yapı çalışmalarına başlanacak olan OSB'de tesisler temel için ilk kazmayı vuracak.

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve Tarsus Organize Sanayi Bölgesi Başkan Vekili H. Ruhi Koçak, Tarsus OSB ile ilgili çalışmaların süratle devam ettiğini belirterek, "Tarsus OSB ile ilgili çalışmalar pandemiden etkilenmeden son hızla devam ediyor. Yakın zamanda bu yaz itibariyle yol ve diğer alt yapı çalışmalarına başlayacağız. Bu yılın sonu itibariyle de girişimcilere arazilerini vererek tesis inşaatlarına başlamayı planlıyoruz." dedi.

### 15 BİN İSTİHDAM SAĞLAYACAK

Koçak, pandemi sürecinde Tarsus OSB'ye yatırımcı ilgisinin daha da arttığına dikkat çekerek, şunları söyledi: "Salgın döneminde ekonomide yaşanan duraksamaya rağmen bu süre içinde OSB'mize ilgi arttı, arsa talebi çoğaldı. Bunda OSB'yi hayata geçirdiğimiz alanın lojistik kolaylığı, arazinin uygunluğu ve sunduğumuz fiyat avantajı var. İlk etaptaki doluluk oranı yüzde 90'lar seviyesine ulaştı. Görüşmeler son sürat devam ediyor. Yatırımların da yüzde 60-70'ini tarım ve tarıma dayalı sanayi yatırımları oluşturuyor. Şimdi daha net görebiliyoruz ki tarım ve tarıma dayalı yatırımlar çok doğru konumlanmış. Salgın da bize tarım ve gıda gerçeğini bir daha gösterdi. Şunu çok iyi biliyoruz ki OSB bizi kurtaracak, işsizliği ortadan kaldıracak. Doğrudan 15 bin istihdam sağlayacak. Bu projenin hayata geçmesi için tüm müteşebbis heyetimizle birlikte canla başla çalışıyoruz. Güzel bir işbirliği, beraberlik ve dayanışma örneği sergiliyoruz. Mesaimizi ve enerjimizi eksiltmeden çalışmalara devam ediyoruz."



# 1-17 Haziran 2020 Odamıza kayıt olan üyelere iş hayatlarında başarılar dileriz.

- BOZO KAFE RESTORAN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
- YAYLA ZİRAAT TARIM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
- BEKİR SEMİH DEMİREL SEMİH DEMİREL İNŞAAT
- TARSUS BİLGİN AKADEMİ KİŞİSEL GELİŞİM VE ÖZEL ÖĞRETİM İTHALAT İHRACAT GIDA SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
- TARSUS KAPLAN MİMARLIK MÜHENDİSLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
- ERENSAN MAKİNA İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
- EKM EĞİTİM HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
- MİGROS TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MERSİN ÇAMLIYAYLA ŞUBESİ
- TARSUS METAL ÇELİK GERİ DÖNÜŞÜM LİMİTED ŞİRKETİ
- SEBAHAT CEYLAN CEYLAN INTERNATIONAL
- MONTANA TOBACCO TÜTÜN MAMÜLLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
- DEMİRKOLLAR AKARYAKIT LOJİSTİK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
- TARSUS ARAÇ VE MAKİNE İMALAT SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ
- TÜRKMEN CONCEPT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
- FATMA BUĞDAYCI
- ERDOĞANLAR ZİRAAT TARIM HAYVANCILIK GIDA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
- MİR GERİ DÖNÜŞÜM İNŞAAT TELEKOMÜNİKASYON TURİZM GIDA TARIM HAYVANCILIK ANONİM ŞİRKETİ
- HASAN GÜNAY CANATAKULE KUMPIR
- FATİH AKŞİN AKS TARIM ÜRÜNLERİ
- TARSUS LİSAN FEN ÖZEL EĞİTİM VE ÖĞRETİM KURUMLARI BASIM YAYIN İNŞAAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.
- OKYAY ENERJİ AR-GE MÜHENDİSLİK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ

## Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin Online Konferansları

Kıymetli Üyelerimiz;

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından online olarak gerçekleştirilecek olan eğitim programı aşağıda belirtilmiş olup, katılımlarınızı bekleriz.

<u>KONU</u>	<u>TARİH</u>	<u>SAAT</u>
Kredi Garanti Fonu	10 Haziran 2020	14:00
Girişimcilik Sohbetleri	11 Haziran 2020	12:00
E-Ticarete Giriş	16 Haziran 2020	14:00
Alacak Sigortası	17 Haziran 2020	14:00
E-Ticarete Genel Kavramlar	23 Haziran 2020	14:00
Arabuluculuk ve Tahkim	24 Haziran 2020	14:00
Girişimcilik Sohbetleri	25 Haziran 2020	14:00
E-Ticaret Sitesi Kurmak	30 Haziran 2020	14:00
Sosyal Medya Kullanımı	01 Temmuz 2020	14:00
E-İhracat	07 Temmuz 2020	14:00
Dijital Dönüşüm ve İnsan	08 Temmuz 2020	14:00
Girişimcilik Sohbetleri	09 Temmuz 2020	14:00

Detaylı bilgi için :<https://webinar.tobb.org.tr>